CLASSIFICAÇÃO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações, usando das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica as CLASSIFICAÇÃO FINAL e CONVOCA PARA

ASSINATURA DE CONTRATO das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 042/2021 SECRETARIA DE

MUNICIPIO DA ZELADORIA DA CIDADE:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Candidato CLASSIFICAÇÃO

DEBORA VITORIA KUCHARSKI NASCIMENTO 1

RODRIGO GOMES DE DEUS 2

JULIA DASSO DA COSTA 3

MANUELE LEAL DE AZEVEDO 4

THYELLEN VERGARA BRUM 5

HENRIQUE FERREIRA PEREIRA 6

LAURA DORNELES LEMES 7

JESSIE ELLEN LOPES PASSOS 8

LUIZA PINTO SALIES 9

YASMIN SILVEIRA DA SILVA MAIO 10

SUELEN DE SOUZA CADAVAL 11

NATHALIA FONSECA FONSECA 12

KYMBERLYN VITORIA DA SILVA LIMA 13

LIVIA SOARES MARTINS 14

Convocamos todos os selecionados conforme as vagas ofertadas em edital (01) uma vaga a enviarem e-mail de

confirmação de interesse no processo de contratação para juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br até o dia 02/02/2022.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 28 DE JANEIRO DE 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br